
 

ประกาศ วิ ทยาลัยพยาบาลศาสตร์อัครราชกุมารี

เรื่ อง     ปฏิทินการศึกษา วิ ทยาลัยพยาบาลศาสตร์อัครราชกุมารี  ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๗

....................................

อาศัยอำนาจตามความในประกาศราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ เรื่ อง การบริ หารงานของคณะพยาบาล

ศาสตร์ หน่วยงานภารกิจเฉพาะของสำนักงานราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ประกอบความในข้อ

๖  แห่งประกาศวิ ทยาลัยวิ ทยาศาสตร์การแพทย์เจ้าฟ้าจุฬาภรณ์ เรื่ อง โครงสร้างการบริ หารงานของคณะพยาบาล

ศาสตร์ และคำสั่งราชวิ ทยาลัยจุฬภรณ์ ที่ ๒๐๙๓/๒๕๖๕ เรื่ อง แต่งตั้งคณบดีวิ ทยาลัยพยาบาลศาสตร์อัครราช

กุมารี  ลงวันที่ ๑๓ ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖๕ จึงขอจัดทำประกาศวิ ทยาลัยพยาบาลศาสตร์อัครราชกุมารี  เรื่ อง ปฏิทินการ

ศึกษา วิ ทยาลัยพยาบาลศาสตร์อัครราชกุมารี  ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๗ ดังต่อไปนี้

ภาคการศึกษาที่ ๑ / ๒๕๖๗    

ขึ้นทะเบียนนักศึกษาใหม่ ภายในวันศุกร์ที่ ๒๘ มิถุนายน ๒๕๖๗  

ลงทะเบียนเรี ยน วันจันทร์ที่ ๑๕ - วันพุธที่ ๑๗ กรกฎาคม ๒๕๖๗  

ชำระเงิ นค่าลงทะเบียนเรี ยน ภายในวันศุกร์ที่ ๑๙ กรกฎาคม ๒๕๖๗  

ปฐมนิเทศนักศึกษาใหม่ วันพฤหัสบดีที่ ๑ - วันศุกร์ที่ ๒ สิงหาคม ๒๕๖๗  

เปิดภาคการศึกษา วันจันทร์ที่ ๕ สิงหาคม ๒๕๖๗  

ขอเพิ่ม-ลดรายวิ ชา วันจันทร์ที่ ๕ – วันศุกร์ที่ ๑๖ สิงหาคม ๒๕๖๗  

ขอถอนรายวิ ชา วันจันทร์ที่ ๑๙ สิงหาคม - วันศุกร์ที่ ๑๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๗  

สอบกลางภาค วันจันทร์ที่ ๓๐ กันยายน - วันศุกร์ที่ ๔ ตุลาคม ๒๕๖๗  

สอบปลายภาค วันจันทร์ที่ ๒๕ พฤศจิกายน – วันศุกร์ที่ ๖ ธันวาคม ๒๕๖๗  

ปิดภาคการศึกษา วันจันทร์ที่ ๙ ธันวาคม ๒๕๖๗  

ประกาศผลสอบประจำภาค วันศุกร์ที่ ๓ มกราคม ๒๕๖๘  

     

ภาคการศึกษาที่ ๒ / ๒๕๖๗    

ลงทะเบียนเรี ยน วันจันทร์ที่ ๙ - วันพุธที่ ๑๑ ธันวาคม ๒๕๖๗  

ชำระเงิ นค่าลงทะเบียนเรี ยน ภายในวันศุกร์ที่ ๑๓ ธันวาคม ๒๕๖๗  

เปิดภาคการศึกษา วันจันทร์ที่ ๖ มกราคม ๒๕๖๘  

ขอเพิ่ม-ลดรายวิ ชา วันจันทร์ที่ ๖ - วันศุกร์ที่ ๑๗ มกราคม ๒๕๖๘  

ขอถอนรายวิ ชา วันจันทร์ที่ ๒๐ มกราคม – วันศุกร์ที่ ๑๘ เมษายน ๒๕๖๘  

สอบกลางภาค วันจันทร์ที่ ๒๔ - ๒๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘  

สอบปลายภาค วันจันทร์ที่ ๒๘ เมษายน – วันศุกร์ที่ ๙ พฤษภาคม ๒๕๖๘  

ปิดภาคการศึกษา วันจันทร์ที่ ๑๒ พฤษภาคม ๒๕๖๘  

ประกาศผลสอบประจำภาค วันศุกร์ที่ ๖ มิถุนายน ๒๕๖๘  

     

ภาคการศึกษาฤดูร้ อน / ๒๕๖๗    

ลงทะเบียนเรี ยน วันจันทร์ที่ ๑๙ - วันพุธที่ ๒๑ พฤษภาคม ๒๕๖๘  

ชำระเงิ นค่าลงทะเบียนเรี ยน ภายในวันศุกร์ที่ ๒๓ พฤษภาคม ๒๕๖๘  



เปิดภาคการศึกษา วันจันทร์ที่ ๒ มิถุนายน ๒๕๖๘  

ขอเพิ่ม-ลดรายวิ ชา วันจันทร์ที่ ๒ - วันศุกร์ที่ ๑๓ มิถุนายน ๒๕๖๘  

ขอถอนรายวิ ชา วันจันทร์ที่ ๙ มิถุนายน - วันศุกร์ที่ ๑๑ กรกฎาคม ๒๕๖๘  

สอบปลายภาค วันจันทร์ที่ ๒๑ - วันศุกร์ที่ ๒๕ กรกฎาคม ๒๕๖๘  

ปิดภาคการศึกษา วันจันทร์ที่ ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๖๘  

ประกาศผลสอบประจำภาค วันศุกร์ที่ ๘ สิงหาคม ๒๕๖๘  

 

หมายเหตุ สำหรับนักศึกษาหลักสูตรพยาบาลศาสตรบัณฑิต ชั้นปีที่ ๔
 

สอบรวบยอด วันจันทร์ที่ ๓๑ มีนาคม - วันอังคารที่ ๑ เมษายน ๒๕๖๘  

สอบแก้ตัวการสอบรวบยอด

และสอบปากเปล่า

วันอังคารที่ ๘ – วันศุกร์ที่ ๑๑ เมษายน ๒๕๖๘

 
 

พิธีปัจฉิมนิเทศ วันจันทร์ที่ ๑๙ – วันศุกร์ที่ ๒๓ พฤษภาคม ๒๕๖๘  

พิธีรั บขีดพยาบาล วันศุกร์ที่ ๓๐ พฤษภาคม ๒๕๖๘  

สภาราชวิ ทยาลัยรับรอง พฤษภาคม ๒๕๖๘  

     

วันหยุดราชการ จะไม่มีการเรี ยนการสอน โดยมีรายละเอียดดังต่อไปนี้  

วันคล้ายวันฉลิมพระชนมพรรษาสมเด็จพระนางเจ้าสิริ กิติ์

พระบรมราชินีนาถ พระบรมราชชนนีพันปีหลวง 

และวันแม่แห่งชาติ

วันจันทร์ที่ ๑๒ สิงหาคม ๒๕๖๗

 

 

วันคล้ายวันสวรรคตพระบาทสมเด็จพระบรมชนกาธิเบศร

มหาภูมิพลอดุลยเดชมหาราช บรมนาถบพิตร

วันอาทิตย์ที่ ๑๓ ตุลาคม ๒๕๖๗

 

หยุดชดเชยวันคล้ายวันสวรรคตพระบาทสมเด็จพระบรมชนกาธิเบศร

มหาภูมิพลอดุลยเดชมหาราช บรมนาถบพิตร

วันจันทร์ที่ ๑๔ ตุลาคม ๒๕๖๗

 

วันปิยมหาราช วันพุธที่ ๒๓ ตุลาคม ๒๕๖๗

วันคล้ายวันพระราชสมภพพระบาทสมเด็จ

พระบรมชนกาธิเบศร มหาภูมิพลอดุลยเดชมหาราช

บรมนาถบพิตร วันชาติ และวันพ่อแห่งชาติ

วันพฤหัสบดีที่ ๕ ธันวาคม ๒๕๖๗

 

 

วันรัฐธรรมนูญ วันอังคารที่ ๑๐ ธันวาคม ๒๕๖๗

วันสิ้นปีเก่า วันอังคารที่ ๓๑ ธันวาคม ๒๕๖๗

วันขึ้นปีใหม่ วันพุธที่ ๑ มกราคม ๒๕๖๘

วันมาฆบูชา วันพุธที่ ๑๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘

วันจักรี  วันอาทิตย์ที่ ๖ เมษายน ๒๕๖๘

หยุดชดเชยวันจักรี  วันจันทร์ที่ ๗ เมษายน ๒๕๖๘

วันสงกรานต์

 

วันอาทิตย์ที่ ๑๓ - วันอังคารที่ ๑๕

เมษายน ๒๕๖๘

หยุดชดเชย วันสงกรานต์ วันพุธที่ ๑๖ เมษายน ๒๕๖๘

วันฉัตรมงคล วันอาทิตย์ที่ ๔ พฤษภาคม ๒๕๖๘

หยุดชดเชย วันฉัตรมงคล วันจันทร์ที่ ๕ พฤษภาคม ๒๕๖๘

วันวิ สาขบูชา วันอาทิตย์ที่ ๑๑ พฤษภาคม ๒๕๖๘

หยุดชดเชย วันวิ สาขบูชา วันจันทร์ที่ ๑๒ พฤษภาคม ๒๕๖๘

วันเฉลิมพระชนมพรรษา สมเด็จพระนางเจ้าสุทิดา

พัชรสุธาพิมลลักษณ พระบรมราชินี

วันอังคารที่ ๓ มิถุนายน ๒๕๖๘

 

วันอาสาฬหบูชา วันพฤหัสบดีที่ ๑๐ กรกฎาคม ๒๕๖๘

วันเข้าพรรษา วันศุกร์ที่ ๑๑ กรกฎาคม ๒๕๖๘



วันเฉลิมพระชนมพรรษา พระบาทสมเด็จพระปรเมนทรรามาธิบดี

ศรี สินทรมหาวชิราลงกรณ พระวชิรเกล้าเจ้าอยู่หัว

วันจันทร์ที่ ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๖๘

 

 

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(รองศาสตราจารย์ ดร.ทัศนา บุญทอง)

คณบดีวิ ทยาลัยพยาบาลศาสตร์อัครราชกุมารี

 


